Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 04.04.2023 г.
	№ 213

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 14.04.2021 № 282  «Об утверждении Положения о условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
на территории муниципального образования Воловский район

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2022 № 197-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 14.04.2021 № 282  «Об утверждении Положения о условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории муниципального образования Воловский район  следующие изменения:
 Приложение 1 к Положению о условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории муниципального образования Воловский район изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2022 года.

      Глава администрации
муниципального образования
         Воловский район                                                                     С.Ю. Пиший
3

[bookmark: RANGE!A1]
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Воловский район
от 04.04.2023 № 213

Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» - получателей муниципальной поддержки на территории муниципального образования Воловский район
	ИНН субъекта - получателя поддержки
	Дата принятия решения об оказании поддержки
	Дата принятия решения о прекращении оказания поддержки
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки
(в рублях)
	Размер поддержки
(в квадратных метрах)
	Размер поддержки
(в часах)
	Размер поддержки
(в процентах)
	Размер поддержки
(в единицах)
	Срок оказания поддержки
	Информация о наличии нарушения порядка и условий оказания поддержки
	Вид нарушения
	Дата признания субъекта малого или среднего предпринимательства (физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») совершившим нарушение
	Срок устранения нарушения, установленный органом или организацией, оказавшими поддержку
	Дата устранения нарушения
	Идентификатор регламентирующего документа, на основании которого оказывается поддержка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

[bookmark: _GoBack]